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Kursnamn och poäng Hälsofrämjande omvårdnad och hälsokommunikation 7,5 hp   

Kurskod 3OM411  Termin (ht/vt årtal) ht 2023 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Distriktsköterska 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Eva Boström, (Stina Evars Lindgren och Ulrika Öberg vikarierade) 

Examinator Åsa Hörnsten  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 15 av 39  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 30/39 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Studenterna och lärare är till viss del nöjda med kursen som helhet. Innehåll, undervsiningsformer 

och examinationsformer är varierande och studenterna upplevde sig erhålla intressant, viktig 

kunskap och insikt till sitt yrkesliv men att instruktionerna och schemat upplevdes röriga och är i 

behov av förtydligande.    

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Studenterna upplevde att de vikarierande lärarna löste utmaningarna i kursen bra och att det var 

genomgående bra lärare och gott bemötande. 

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Canvas sidans upplägg förtydligas både gällande innehåll, information, instruktioner till 

examinationer, inlämningsuppgifter etc. Schemat, salsbokningar och Zoom länkar överförs till 

Time Edit för ett tydligare upplägg och även för att möjliggöra optimal transperens vid eventuella 

schema ändringar. Kursträffar planeras att hållas veckovis på Zoom och även anslag publiceras för 

studenterna i enlighet med behov. Examinationsseminarium Hälsokommunikation/ 

Hälsostödjande samtal (KOMM) hålls digitalt hösten 24 och även Examinationsseminarium E-

hälsa (E-HAL) emedan Examinationsseminarium Hälsoundersökning/ hälsostödjande insatser 

(PROM) hålls på Campus Umeå hösten 24. Bibliotekskunskap stärks med uppdaterat innehåll och 

består av tre träffar med bibliotekspersonal, varav första träffen vid Campus Umeå och de två 

följande på Zoom.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

En del studenter önskade att modulerna, och examinationerna som hör därtill, skulle planeras så 

att en modul blir klar innan den följande modulen tar vid. Hösten 24 kommer modulerna 

fortsättningsvis att gå parallellt. Någon student gillade möjligheten att använda sig av rollspel vid 

examinationsseminarium E-Hälsa emedan någon annan inte gillade redovisning med rollspel. 

Möjligheten för studenter att välja form av redovisning kommer att kvarstå i examinationen i 
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fråga. Gällande Examinationen  Hälsoundersökning/ hälsostödjande insatser (PROM) lyfte några 

studenter upp en önskan om att den individuella fördjupningen inför tvärgruppsseminariet skulle 

lämnas bort, vilket inte kommer att leda till förändringar hösten 24.  

 


